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URIAGE HUILE LAVANTE
Le flacon d’1l

10.79€
10,79€/l

9,71€
Adhérent PREMIUM*

VEROVAL 
TENSIOMÈTRE COMPACT POIGNET
L’unité

25
  

.99€
23,39€
Adhérent PREMIUM*

2.99€
2 990,00€/l

UPCARE PARIS INHALEUR NASAL
Le tube de 1 ml

2,69€
Adhérent PREMIUM*

UPCARE PARIS 
SÉRUM PHYSIOLOGIQUE
Le lot de 3 boîtes de 40 unidoses de 5 ml

5.99€
9,98€/l

5,39€
Adhérent PREMIUM*

MITOSYL LINGETTES À L’EAU
Le lot de 4+1 paquets de 60 lingettes

9.99€
8,99€
Adhérent PREMIUM*

2.99€
29,90€/kg

SOLENS BONBONS
Le sachet de 100 g (au choix, 
hors sans sucres et trésor de la ruche)

2,69€
Adhérent PREMIUM*

L52 ÉTATS GRIPPAUX
Le flacon de 30 ml

7.29€
243,00€/l

LIBÉRILL SIROP TOUX MIXTE
Le  flacon avec verre doseur de 120 ml

6.49€
54,09€/l

5,84€
Adhérent PREMIUM*

BEPANTHEN® POMMADE 
DEXPANTHÉNOL 5%
Le tube de 100 grammes

8.19€

CICABIAFINE BAUME HYDRATANT 
ANTI-DESSÈCHEMENT
Le flacon-pompe de 400 ml

14.59€
36,48€/l

13,13€
Adhérent PREMIUM*

Offre valable dans la limite des stocks disponibles. Photos non contractuelles. Informations distribuées uniquement dans la pharmacie. Ne pas jeter sur la voie publique. Offre valable dans la limite des stocks disponibles. Photos non contractuelles. Informations distribuées uniquement dans la pharmacie. Ne pas jeter sur la voie publique.

Novembre 2025 Novembre 2025

SÉBIUM GEL MOUSSANT 
NETTOYANT PURIFIANT
Le flacon de 500 ml

10.29€
20,58€/l

9,26€
Adhérent PREMIUM*

YOGI TEA CALENDRIER DE L’AVENT
Le coffret de 24 sachets

8.99€
8,09€
Adhérent PREMIUM*

OSCILLOCOCCINUM®

La boîte de 30 doses

24.19€

PARODONTAX PÂTE GINGIVALE
Le lot de 2 tubes de 75 ml

7.79€
51,93€/l

7,01€
Adhérent PREMIUM*

EUPHYTOSE®

La boîte de 120 comprimés enrobés

8.69€

LIPIKAR BAUME AP+
Le flacon pompe de 400 ml

18.99€
47,48€/l

17,09€
Adhérent PREMIUM*

AZINC® VÉGÉTAL ACÉROLA 1000

10.49€
Le lot de 2 boîtes de 30 comprimés à croquer

9,44€
Adhérent PREMIUM*

BAUME DU TIGRE ROUGE
Le pot de 30 g

8.29€
276,33€/kg

7,46€
Adhérent PREMIUM*

DRILL
La boîte de 24 pastilles (au choix)

3.99€

ALODONT BAIN DE BOUCHE
Le flacon de 200 ml

3.89€
19,45€/l

* Demandez votre programme adhérent PREMIUM
* Offre réservée aux adhérents Premium, sous réserve qu’après prise en compte du prépaiement de la carte Premium, obligatoirement dans la pharmacie où sont achetés les 

produits, le seuil de revente à perte ne soit pas dépassé. Le cas échéant le prix consenti sera rehaussé à hauteur de ce seuil. Voir conditions dans les points de vente participants aux 
programmes. Offre valable dans la limite des stocks disponibles. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Informations distribuées uniquement dans la pharmacie

* Demandez votre programme adhérent PREMIUM
* Offre réservée aux adhérents Premium, sous réserve qu’après prise en compte du prépaiement de la carte Premium, obligatoirement dans la pharmacie où sont achetés les 

produits, le seuil de revente à perte ne soit pas dépassé. Le cas échéant le prix consenti sera rehaussé à hauteur de ce seuil. Voir conditions dans les points de vente participants aux 
programmes. Offre valable dans la limite des stocks disponibles. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Informations distribuées uniquement dans la pharmacie
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